Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Ciências Contábeis.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ciências Contábeis, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Daniel Magalhães Mucci - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 142/2019 - DE 03 DE DEZEMBRO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "INFLUÊNCIA DO
USO DO SISTEMA DE MENSURAÇÃO DE DESEMPENHO SOBRE A
EFETIVIDADE DAS EQUIPES: ESTUDO EM UMA COOPERATIVA DE
CRÉDITO", da mestranda Crisiane Teixeira da Silva, a se realizar no dia 16 de
dezembro de 2019 às 14h, na sala F-206, campus 1, na Universidade Regional de
Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Valdirene Gasparetto - UFSC - skype

Profª Drª Franciele Beck - FURB

Profª Drª Marcia Zanievicz da Silva - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 03 de dezembro de 2019.